
 
                平成２５年３月２７日 

 

各    位 

会 社 名  株式会社 守谷商会 

代表者名  代表取締役社長 伊 藤 隆 三 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798） 

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 町田充徳 

（電話 026-226-0111） 

 

 

不適切な会計処理が行われた可能性についてのお知らせ 

 

 このたび平成２４年３月期において工事原価の処理に関し、名古屋支店で一部不適切な会計処理が 

行われていた可能性があることが判明いたしました。 

 かかる会計処理による事実関係等の詳細を把握するため、下記のとおり対応してまいります。 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係各位には、多大なるご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこ 

とを深くお詫び申しあげます。 

 

記 

 
１．内部調査委員会の設置 
  不適切な会計処理が行われていた事案に関する事実関係等の詳細を把握するため、法律・会計分 

野の専門家を交えた内部調査委員会を設置する予定であり、決定次第改めてお知らせいたします。 
 
２．今後の見通し 
  不適切な会計処理の具体的な内容等につきましては、改めて適時開示を行ってまいります。 
 

 

以  上 


